
Esenciální olej z jedle balzámové, kajeputu, elemi, 
cypřišku tupolistého a hřebíčku

HLAVNÍ SLOŽKY

• Vůně pomáhá podpořit pocit pohody

• Zklidňující vůně, která podporuje chvíle klidu

• Předem naředěno pro jemnou pokožku

• Zklidňuje suchou a citlivou pokožku

• Umožňuje dětem vdechovat prospěšné vlastnosti 
esenciálních olejů

VLASTNOSTI A PROSPĚCH

Produkt může být použit pouze spolehlivým dospělým nebo pod 
jeho dohledem. Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, kojíte, 
berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před použitím kontaktujte 
lékaře. Uchovávejte na chladném, tmavém místě.

VAROVÁNÍ

Jejda! Když skotačení skončí špatně, zlepšete dětem náladu 
a  zažeňte slzy nanesením naší směsi esenciálních olejů 
KidScents® KidCare na jejich pokožku. Tato chladivá a relaxační 
kombinace esenciálního oleje z  jedle balzámové, kajeputu 
a  elemi poskytuje zklidňující vůni a  podporuje vzhled zdravé 
pokožky. Poté je pořádně obejměte!

Velikost produktu 5 ml Položka č. 33388

KidScents®

KIDCARE



• Doporučená aplikace je určena dětem ve věku 2–12 let. Naneste 
na požadované oblasti. V případě citlivosti zřeďte podle potřeby 
olejem Young Living V-6® Enhanced Vegetable Oil Complex.

POKYNY

Kaprilový/kaprinový triglycerid, olej z jehličí jedle 
balzámové (Abies grandis*), olej z listů kajeputu (Melaleuca 
alternifolia*), olej z květů smilu (Helichrysum italicum*), olej 
z cistu (Cistus ladaniferus), olej z pryskyřice elemi (Canarium 
luzonicum*), olej z cypřišku tupolistého (Chamaecyparis 
obtusa*), olej z poupat hřebíčku (Eugenia caryophyllus*)

*100% čistý esenciální olej

SLOŽENÍ

KidScents®

KIDCARE

Každý z  olejů v  naší směsi KidScents® KidCare byl vybrán pro své 
vlastnosti, které zklidňují pokožku. Esenciální oleje z kajeputu a elemi, 
které jsou známé pro své čisticí vlastnosti, jsou zkombinovány 
s  ukotvujícími, zklidňujícími a  relaxačními vůněmi oleje z  jedle 
balzámové a cypřišku tupolistého. Směs KidCare je perfektní mít při 
ruce během venkovních aktivit dětí, abyste díky ní mohli nechat obavy 
doma.

PŮVOD PRODUKTU


